

R+V Betriebskrankenkasse

65215 Wiesbaden www.ruv-bkk.de

Alexa Scheibe

Tel.: 0611 99909-130 Fax: 0611 99909-77130 Alexa.Scheibe@ruv-bkk.de

11. Juni 2024

Bekanntmachung

Am 25. Juni 2024 findet ab 10:00 Uhr eine Sitzung des Verwaltungsrates der R+V BKK und der R+V BKK Pflegekasse statt. Bei Interesse an einer Teilnahme im Rahmen der Öffentlichkeit, möchten wir Sie bitten, sich mit uns unter o.g. Kontaktdaten in Verbindung zu setzen.

Sitzungsort: R+V Akademie

Abraham-Lincoln-Park 1 65189 Wiesbaden Konferenzraum C 106

Tagesordnung R+V BKK:

- 1. Jahresabschluss Geschäftsjahr 2023
- 2. Entgeltanpassung
- 3. Satzungsnachtrag Nr. 37
- 4. Bericht aus dem GB Kunden und Digitale Services
- 5. Bericht des Vorstandes
- 6. Datenschutzbericht 2023
- 7. Korruptionsbericht 2022/2023
- 8. Verschiedenes

Wiesbaden, den 11. Juni 2024

Vorsitzender des Verwaltungsrates Gez. Ulrich Birkenstock

Tagesordnung R+V BKK Pflegekasse:

- 1. Jahresabschluss Geschäftsjahr 2023
- 2. Bericht des Vorstandes
- 3. Verschiedenes